关于举办 2023 年市级Ⅱ类继续教育项目

《基层医院肿瘤患者安宁疗护实践新进展》

线上培训班的通知
为了提高基层医院肿瘤患者安宁疗护质量,让相关专业

的医护人员，了解掌握安宁疗护的新进展，以更好地满足提

高患者的护理需求。衢州市人民医院主办开展衢州市继续医

学教育项目《基层医院肿瘤患者安宁疗护实践新进展》培训

班，项目编号：20231401005。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2023 年 5 月 8日～9 月 30 日。

二、学习平台

“衢州市医学会服务号”微信公众号。

三、参加对象

各级医疗机构护理人员。

四、培训内容

安宁疗护之临床实践、晚期肿瘤患者的营养支持、难治

性癌痛患者的护理安全管理、安宁疗护之人文关怀、成人癌

性疼痛护理解读、晚期肿瘤患者的症状管理、中医护理技术

在安宁疗护中的应用、肿瘤患者中心静脉通路相关性静脉血

栓的预防及处理、安宁疗护之沟通技巧。

五、学习流程

学员可以通过微信关注“衢州市医学会服务号”公众号

→“项目培训”→“好医生市级项目”，选择此项目报名在

线学习考试，完成学习后考试合格授予地市级Ⅱ类学分 3分。

六、收费标准及发票

本次继续教育培训班收费 50元，学员在线支付，由杭州

健康在线信息技术有限公司收费并开具电子发票。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道100号衢州市人民医院肿瘤内科。

电话：0570-3123061（办）。

联系人：姜美青 15657001712。

线上学习技术问题：0571-88269370 15924112022。

衢州市人民医院教学处

2023 年 5月 5日